АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.05.2014                                                                                                       № 356

О награждении

 В связи с профессиональным праздником – Днем Российского

предпринимательства, за значительный вклад в развитие Асиновского

предпринимательства,

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации Асиновского района в

номинациях:

«10 лет на рынке»:

         Нестерову Алѐну Вячеславовну- руководителя ООО Рекламное агенство

       «Максимум».

 «Успешный старт»:

Логунова Геннадия Владимировича- руководителя ООО «АЛЬЯНС-ЛКЛ»,

Нуштаеву Фаину Рудольфовну- индивидуального предпринимателя,

Травникова Ивана Феоктистовича- индивидуального предпринимателя.

«Социально-ответственный бизнес»:

Верозубова Михаила Николаевича- руководителя ЗАО «Модус»,

Назарова Дениса Сергеевича- руководителя ООО «Стройдеталь»,

Шеховцова Кирилла Рудольфовича- индивидуального предпринимателя,

Никонова Александра Михайловича- руководителя ООО «Вигор»,

Клышову Светлану Илларионовну- руководителя ООО "Ассорти Плюс"

 «За вклад в развитие сельского бизнеса»:

Фролова Геннадия Васильевича- индивидуального предпринимателя,

Катюк Юрия Николаевича- руководителя ООО «Томский лѐн»,

Михайлину Лину Ивановну-главу КФХ

Неумержицкого Сергея Анатольевича- индивидуального предпринимателя,

Носкова Виктора Викторовича- индивидуального предпринимателя,

Пушнову Ирину Вениаминовну- руководителя ООО «Юрмет»,

Кухта Дмитрия Михайловича- индивидуального предпринимателя,

Запрягаеву Татьяну Александровну- индивидуального предпринимателя,

Селивѐрстова Александра Васильевича- индивидуального предпринимателя.

2.   Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования в

средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Асиновский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Асиновского района                                                                                     А.Е. Ханыгов